
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Sportfreund… S

I II III IV V VI Punkte

10 9 5 13 8 15

23

0
11
23

1
12

2
14

3
16

4
17

9
21

Auszeit

14:19
21:23

Ende
10:28

B  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

6 12 44 42 13 5

25

╳
13
24

1
15
25

3
16

4
19

7
20

8
21 Auszeit

8:9

S
A
T
Z

2

Start
10:31

B  Markkleeberg III S

I II III IV V VI Punkte

12 6 44 13 42 5

25

1
16

6
22

7
24

9
25

11 14
Auszeit

7:8

Ende
10:51

A  Sportfreund… R

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 13 8 15

15

╳
11

2
13

6
14

8
15

9 10
Auszeit

13:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:54

A  Sportfreund… S

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 13 8 15

20

1
12

2
13

3
16

5
17

6
18

9
20

Auszeit

1:6
16:22

Ende
11:16

B  Markkleeberg III R

I II III IV V VI Punkte

12 6 44 13 42 27

25

╳
16
25

8
17

10
19

11
22

14
23

15
24 Auszeit

16:12

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Männer
Männer

A  Sportfreunde Der Vielen Sportarten vs. TSG Markkleeberg III B

Spiel 119 10.01.2026 10:00 Uhr

SH GS Dommitzsch
04880 Dommitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Sportfreund… 10/14

1 Hilliger, Till

4 Blume, Lukas X
5 Kersten, Max X
8 Schumann, Max X
9 Smolka, Christian X

10 Füssel, Johann-Sebas… X
13 Hache, Christian X
15 Kerwel, Rene X
19 Müller, Kai X
20 König, Albert

A  Libero

19 Müller, Kai X

A  Offizielle

C

B  Markkleeberg III 8/14

1 Selent, Erik X
5 Hempel, Hannes X
6 Reinsch, Jeppe X

12 Yang, Chun-Chiao X

13 Nüsser, Daniel X
27 Chen, Edward X
42 Schmidt, Ralf X
44 Manthey, Sebastian X

B  Libero

1 Selent, Erik X

B  Offizielle

T Benesch, Arwed E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  Sportfreund…
Markkleeberg III

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 28 25 1 0 1
1 0 0 15 2 20 25 1 0 1
2 0 0 20 3 22 25 1 0 1

4
5

5 0 0 58 70 75 3 0 3
Start: 10:00 Ende: 11:16 Dauer: 1:16

Sieger: TSG Markkleeberg III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tiesies, Stefan 1

2 Wolf, Sebastian 2

Schr. Stadler, Tobias
Assist. Rotfeld, Tim

Dokument erstellt: 10.01.2026 11:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


