

Bezirkspokal Männer

Männer

(A) Sportfreunde Der Vielen Sportarten vs. TSG Markkleeberg III (B)

Spiel 119

10.01.2026 10:00 Uhr

 SH GS Dommitzsch
 04880 Dommitzsch


Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

S	Start 10:00						(A) Sportfreund...						S	Ende 10:28						(B) Markkleeberg III						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	10	9	5	13	8	15	6	12	44	42	13	5		12	6	44	13	42	5	23	10	9	4	13	8	15		
S																				25								
SATZ																												
1	0 11 23	1 12 14	2 16	3 17	4 21	9	X 13 24	1 15 25	3 16	4 19	7 20	8 21	Auszeit 14:19 21:23	X 11 16	2 22	7 24	9 25	11	14	Auszeit 8:9	25							

S	Start 10:31						(B) Markkleeberg III						S	Ende 10:51						(A) Sportfreund...						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	12	6	44	13	42	5	12	6	44	13	42	5		10	9	4	13	8	15	15	10	9	4	13	8	15	
S																											
SATZ																											
2	1 16	6 22	7 24	9 25	11	14	X 11	2 13	6 14	8 15	9	10	Auszeit 7:8														

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

S	Start 10:54						(A) Sportfreund...						S	Ende 11:16						(B) Markkleeberg III						R		
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		
	10	9	4	13	8	15	12	6	44	13	42	27		12	6	44	13	42	27	20	1	0	1	0	1	0		
S																												
SATZ																												
3	1 12	2 13	3 16	5 17	6 18	9 20	X 16 25	8 17	10 19	11 22	14 23	15 24	Auszeit 1:6 16:22	X 11	2 22	7 24	9 25	11	14	Auszeit 16:12	25							

S	Start 10:54						(A) Sportfreund...						S	Ende 11:16						(B) Markkleeberg III						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	10	9	4	13	8	15	12	6	44	13	42	27		12	6	44	13	42	27	20	1	0	1	0	1	0	
S																											
SATZ																											
4																											

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					
	Auswechselspieler	Spielernr.				
Spielstand						
Aufschlagsrunden						
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

S	Start 10:54						(A) Sportfreund...						S	Ende 11:16						(B) Markkleeberg III						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	10	9	4	13	8	15	12	6	44	13	42	27		12	6	44	13	42	27	20	1	0	1	0	1	0	
S																											
SATZ																											
5																											

Aufstellung	Aufschlagfolge					
	Startaufstellung					